wl;

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ES TADO DO PARANÁ

APROVADO
mir rixa wishes ..

Requerimento. nº 331 [2020 Campo Largo, 10 de Agosto de 2020.
I

EXMO. SENHOR MÁRCIO BERALDO, PRESIDENTE DA CAMARA

MUNICIPAL DE CAMPO LARGO:

ELISABETE GOMES DAMACENO, Vereadora que abaixo subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,

REQUERER: QUE O EXECUTIVO TENHA POSTES PADRÃO PARA REPOSIÇÃO

IMEDIATA QUANDO EM OBRASACABA QUEBRANDO ALGUM POSTE.

Tal processo trata de solicitação pois quando acontece de quebrar algum poste o proprietário

do imóvel tem que estar arcando com a despesas para após ser ressarcidos.

Elisabete dees Damaceno
Vereadora

H U/IILÉ'

?
RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA, 2008 , CEP 8360!450 - CAMPO LARGO - PARANÁ

FONE/FAX“ (41) 339273103 , 339271717 , 339271082
Email: cmcampolargomjcmcampolargo com.br ªgp?)
Home page: www,cmcampnlargopngovbr